

SSK Coffeebox Sweden AB

559117-6242

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Robert Levinsson, Styrelseledamot
2023-04-18

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer kaffe-, vatten- och varuautomater samt ingredienser och service till sådana maskiner. Bolaget har sitt säte i Ulricehamn.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	15 533 926	11 323 975	8 957 256	8 285 708
Resultat efter finansiella poster	236 135	241 059	-90 157	229 421
Soliditet (%)	5	6	3	6

Ökningen av nettoomsättning är hänförlig dels till prisökningar relaterade till omvärldsfaktorer som ökade råvaru-, energi-, fraktkostnader m.m. och dels till att verksamhetens volymer ökat till följd av ett ökat antal kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	103 647	192 641	346 288
Utdelning		-250 000		-250 000
Balanseras i ny räkning		192 641	-192 641	0
Årets resultat			236 135	236 135
Vid årets utgång	50 000	46 288	236 135	332 423

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	46 288
Årets resultat	236 135
Summa	282 423

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	250 000
Balanseras i ny räkning	32 423
Summa	282 423

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		15 533 926	11 323 975
Övriga rörelseintäkter		17 911	955 224
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		15 551 837	12 279 199
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-8 095 231	-5 572 092
Övriga externa kostnader		-2 947 271	-2 394 061
Personalkostnader	2	-3 102 835	-3 412 751
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-974 097	-578 273
Övriga rörelsekostnader		-124 213	-36 401
Summa rörelsekostnader		-15 243 647	-11 993 578
Rörelseresultat		308 190	285 621
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 795	1 845
Räntekostnader och liknande resultatposter		-74 850	-46 407
Summa finansiella poster		-72 055	-44 562
Resultat efter finansiella poster		236 135	241 059
Resultat före skatt		236 135	241 059
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-48 418
Årets resultat		236 135	192 641

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	3 350 220	1 780 373
Inventarier, verktyg och installationer	4	385 392	540 932
Summa materiella anläggningstillgångar		3 735 612	2 321 305
Summa anläggningstillgångar		3 735 612	2 321 305
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		1 348 196	1 396 110
Summa varulager m.m.		1 348 196	1 396 110
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		809 048	683 360
Övriga fordringar		4 484	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		357 465	543 410
Summa kortfristiga fordringar		1 170 997	1 226 770
Kassa och bank			
Kassa och bank		143 036	507 018
Summa kassa och bank		143 036	507 018
Summa omsättningstillgångar		2 662 229	3 129 898
Summa tillgångar		6 397 841	5 451 203

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		46 288	103 647
Årets resultat		236 135	192 641
Summa fritt eget kapital		282 423	296 288
Summa eget kapital		332 423	346 288
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder		2 160 000	2 160 000
Summa långfristiga skulder		2 160 000	2 160 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 464 901	1 972 787
Skatteskulder		51 981	58 233
Övriga skulder		1 529 562	270 628
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		858 974	643 267
Summa kortfristiga skulder		3 905 418	2 944 915
Summa eget kapital och skulder		6 397 841	5 451 203

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantal anställda under året	6,7	6,4

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	2 202 656	4 570 620
Inköp	2 420 509	2 036 555
Försäljningar/utrangeringar	-97 814	-4 404 519
Utgående anskaffningsvärden	4 525 351	2 202 656
Avskrivningar		
Ingående avskrivningar	-422 283	-1 834 158
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	65 709	1 812 249
Årets avskrivningar	-818 557	-400 374
Utgående avskrivningar	-1 175 131	-422 283
Redovisat värde	3 350 220	1 780 373

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	788 538	629 280
Inköp	0	237 860
Försäljningar/utrangeringar	0	-78 602
Utgående anskaffningsvärden	788 538	788 538
Avskrivningar		
Ingående avskrivningar	-247 606	-145 032
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	0	75 325
Årets avskrivningar	-155 540	-177 899
Utgående avskrivningar	-403 146	-247 606
Redovisat värde	385 392	540 932

Not 5 - Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0

Not 6 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Kriget i Ukraina kan påverka utvecklingen av bolagets verksamhet, ställning och resultat. Styrelsen följer aktivt utvecklingen för att minska eventuella effekter på verksamheten.

Underskrifter

Årsredovisning för SSK Coffeebox Sweden AB, 559117-6242
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Dalsjöfors

Robert Levinsson
Robert Levinsson
Styrelseledamot
2023-04-18

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-04-18
Lots Revision AB

Ingemar Venemyr
Ingemar Venemyr
Auktoriserad revisor
